
ITEM CANT UDM ARTICULOS No REQUISITOS MINIMOS EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

1  TIPO DE VEHÍCULO: JEEPETA Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

2  MOTOR V6 O V8 Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

3 POTENCIA MOTOR 3,500 CENTÍMETROS CÚBICOS EN ADELANTÉ. Oferta Tecnica  CUMPLE 

02. OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

4 COMBUSTIBLE GASOLINA Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

5 TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA DE 5 VELOCIDADES EN ADELANTE. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

04.

6 FRENOS ABS Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

7 GUÍA HIDRÁULICO O ELECTRÓNICO. Oferta Tecnica  CUMPLE 

02. OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

8
BOLSAS DE AIRE: BOLSAS DE AIRE CONDUCTOR, PASAJERO, 

RODILLAS Y CORTINAS.
Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

9 ASIENTOS EN LEATHER O PIEL SINTÉTICA. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

10 AIRE ACONDICIONADO DOBLE. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

11 RADIO DE PANTALLA. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

12 SENSORES DE PARQUEO. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

13 EL VEHÍCULO DEBE TENER TODOS LOS CRISTALES LAMINADOS. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

14 CÁMARA REVERSA. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

03.1 INF.SOBRE 

CAMARA Y 

CONDICIONES DE 

CHOQUE 

15 VIDRIOS Y SEGUROS ELÉCTRICOS. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

16 AÑO 2019 EN ADELANTE. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

17
EN CASO DE AVERÍA DEL VEHÍCULO, DEBERÁ SER REEMPLAZADO EN 

UN TIEMPO MÁXIMO DE 12 HORAS.
Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

 03. 

ACLARACIONES 

DE LA OFERTA 

TECNICA  

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

18 DEBE TENER MANTENIMIENTO PREVENTIVO AL DÍA. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

 03. 

ACLARACIONES 

DE LA OFERTA 

TECNICA  

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

19 NO DEBE PRESENTAR CONDICIONES DE CHOQUE. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

 03. 

ACLARACIONES 

DE LA OFERTA 

TECNICA  

 CUMPLE 

03.1 INF.SOBRE 

CAMARA Y 

CONDICIONES DE 

CHOQUE 

20 DEBE TENER SEGURO Y PLACA AL DÍA. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

 03. 

ACLARACIONES 

DE LA OFERTA 

TECNICA  

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

21 DEBE TENER SEGURO FULL. Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

 03. 

ACLARACIONES 

DE LA OFERTA 

TECNICA  

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

22 EL SEGURO DE VEHÍCULO DEBE TENER SERVICIO DE GRÚA Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

 03.OFERTA 

TECNICA, 

PAGINA 1. 

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

23 EL SEGURO DE VEHÍCULO DEBE TENER ASISTENCIA VIAL 24 HORAS Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

1.

 CUMPLE 

 03.OFERTA 

TECNICA, 

PAGINA 1. 

 CUMPLE 

OFERTA 

ECONOMICA, 

PAGINA 13.

24
CRÉDITO A 30 DÍAS CONTRA EMISIÓN ORDEN DE COMPRA, ENTREGA 

DE SERVICIO Y FACTURA CON SUS IMPUESTOS AL DÍA
Oferta Tecnica  CUMPLE 

09. CARTA 

COMPROMISO, 

PAGINA 1.

 CUMPLE 

 09. CARTA 

COMPROMISO, 

PAGINA 1. 

 CUMPLE 

09. CARTA 

COMPROMISO, 

PAGINA 1.

25

APORTAR CONSTANCIA DE TRABAJOS REALIZADOS POR PARTE DEL 

PROVEEDOR EN CONTRATACIONES SIMILARES DENTRO DEL MERCADO 

DOMINICANO, VALIDADO MEDIANTE 2 EVIDENCIAS DE SATISFACCIÓN 

DE CLIENTES (CERTIFICACIONES, FACTURAS O CONTRATOS).

Oferta Tecnica  CUMPLE 

 12. DOCUMENTOS 

DE TRABAJOS 

SIMILARES 

 CUMPLE 

 11. 

CONSTANCIA DE 

SERVICIO 

SIMILAR 

 CUMPLE 
 11. CARTAS 

REFERENCIAS. 

26
INCLUIR CATÁLOGOS EN IDIOMA ESPAÑOL DE LOS VEHÍCULOS 

PROPUESTOS CON ESPECIFICACIONES TÉCNICAS.
Oferta Tecnica  CUMPLE 

03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

3.

 CUMPLE 

 03.OFERTA 

TECNICA, 

PAGINA 3. 

 CUMPLE 

 03. OFERTA 

TECNICA, PAGINA 

04. 

EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

OFERTA TECNICA  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO EVALUACIÓN COMENTARIO

Firmado por:

Cristian Mena Encargado de Servicios Generales

Alejandro Camilo Gerente de Logística y Operaciones

SERVICIO DE ALQUILER DE (01) VEHÍCULO 

CSM-2022-197

07/09/2022

ANDEL STAR, INC / SERVICOLT SRL / LENNY RENT A CAR, SRL

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

SECCION DE TRANSPORTACION

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Oferentes:

UND1

OFERENTES

Directora Administrativa

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES:

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Hesmarlin Cruz PayanO

Alicia Tejada 

Jean C. Estrella B.

Nombre y apellido

Encargado Unidad de Flotilla

1

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

RESUMEN EVALUACIÓN

1-OFERTA TECNICA

EVALUACION DE OFERTAS

EVALUACION DOCUMENTACIÓN TÉCNICA

MEDIO DE VERIFICACIÓN

Medio de Verificación

ASPECTOS A EVALUAR
OFERTAS EVALUADAS

ANDEL STAR, INC

ASPECTOS A EVALUAR

SERVICOLT SRL  LENNY RENT A CAR, SRL

VEHÍCULO
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